Leader mondial de la conception
et de la fabrication des stores,
rideaux et tissus d'ameublement.
devient
59www.InterDist.fr www.InterDist.fr
Référence Dimensions de l'ouverture
Largeur Hauteur

Référence Dimensions de l'ouverture
Largeur Hauteur
CSH-1 360 mm 400 mm
CSH-2 470 mm 510 mm
CSH-3 550 mm 600 mm
CSH-4 680 mm 700 mm
CABINSHADE : STORE À ROULEAU
Store à enrouleur simple et fonctionnel, idéal pour les écoutilles ou
les petites fenêtres, il est logé dans une cassette ronde.
Dimensions mini. et maxi. :
- largeur : 200 à 1100 mm
- hauteur : 0 à 900 mm
Couleurs : blanc (W), beige (B) ou silver (S)
Référence Pour hublot : Dimensions de l'ouverture
Largeur Hauteur
SRS-10 Lewmar 10 261 mm 261 mm
SRS-20 Lewmar 20 347 mm 203 mm
SRS-30 Lewmar 30 457 mm 327 mm
SRS-44 Lewmar 44 442 mm 442 mm
SRS-54 Lewmar 54 507 mm 392 mm
SRS-60 Lewmar 60 507 mm 507 mm
SRS-70 Lewmar 70 627 mm 627 mm
SURFACE SKYSCREEN
Store occultant et moustiquaire monté en applique, idéal en rénovation.
Dimensions mini. et maxi. :
- largeur : 150 à 627 mm